
茶ぁ～みんぐ　ご注文受付係宛 FAX送信先：03-4578-0448

ご発注日 月 日
ふりがな

お名前
お電話番号 ー ー

メールアドレス
※連絡に使用しますので必須です。
※ＰＣ、携帯どちらでも可。
郵便番号 〒 ー
ふりがな

ご住所

C-101 茶ぁ～みんぐ 単品
C-102 茶ぁ～みんぐ ２個セット
C-103 茶ぁ～みんぐ ３個セット

☆ C-105 茶ぁ～みんぐ ５個セット
☆ C-106 茶ぁ～みんぐ ６個セット
☆ C-107 茶ぁ～みんぐ ７個セット
☆ C-108 茶ぁ～みんぐ ８個セット
☆ C-109 茶ぁ～みんぐ ９個セット
K-101 化粧水 単品
K-102 化粧水　　　 ２本セット

☆ K-103 化粧水　　　 ３本セット
☆ K-105 化粧水　　　 ５本セット
S-101 茶ぁ～みんぐ １個 ＋ 化粧水 １本 セット
S-102 茶ぁ～みんぐ ２個 ＋ 化粧水 １本 セット
S-103 茶ぁ～みんぐ １個 ＋ 化粧水 ２本 セット

☆ S-105 茶ぁ～みんぐ ２個 ＋ 化粧水 ２本 セット
☆ S-106 茶ぁ～みんぐ ３個 ＋ 化粧水 ３本 セット

お支払方法（どちらかを選択し、番号に○をつけて下さい。）
１．事前振込　（振込先はメールにてご連絡させていただきます。）
２．代金引換　（手数料が別途324円かかります。）
代金引換の方のみ、午前中か午後、どちらか選べます。ご希望があればご記入下さい。

合計 円

※送料は別途かかります。送料一覧をご覧下さい。
（☆のつく商品は送料無料です。）
※メールアドレスは、商品発送時のご連絡等に使用しますので
　必ず記載をお願いいたします。

10,765円
☆＝送料無料です。

（送料別）

4,320円
5,292円
6,210円
7,182円

2,700円
4,590円
6,885円
11,475円

7,776円
9072円
10,368円
11,664円

1,620円
2,592円
3,880円
6,480円

FAX注文書

商品番号 商　品　名 価格 数量


