

FAX注文書

ご発注日	月	日
ふりがな お名前		
お電話番号	—	—
メールアドレス ※連絡に使用しますので必須です。 ※PC、携帯どちらでも可。		
郵便番号	〒	—
ふりがな		
ご住所		

商品番号	商 品 名	価 格	数 量
C-101	茶あ～みんぐ 単品	1,620円	
C-102	茶あ～みんぐ 2個セット	2,592円	
C-103	茶あ～みんぐ 3個セット	3,880円	
☆ C-105	茶あ～みんぐ 5個セット	6,480円	
☆ C-106	茶あ～みんぐ 6個セット	7,776円	
☆ C-107	茶あ～みんぐ 7個セット	9072円	
☆ C-108	茶あ～みんぐ 8個セット	10,368円	
☆ C-109	茶あ～みんぐ 9個セット	11,664円	
K-101	化粧水 単品	2,700円	
K-102	化粧水 2本セット	4,590円	
☆ K-103	化粧水 3本セット	6,885円	
☆ K-105	化粧水 5本セット	11,475円	
S-101	茶あ～みんぐ 1個 + 化粧水 1本 セット	4,320円	
S-102	茶あ～みんぐ 2個 + 化粧水 1本 セット	5,292円	
S-103	茶あ～みんぐ 1個 + 化粧水 2本 セット	6,210円	
☆ S-105	茶あ～みんぐ 2個 + 化粧水 2本 セット	7,182円	
☆ S-106	茶あ～みんぐ 3個 + 化粧水 3本 セット	10,765円	

☆=送料無料です。

お支払方法（どちらかを選択し、番号に○をつけて下さい。）

1. 事前振込（振込先はメールにてご連絡させていただきます。）
2. 代金引換（手数料が別途324円かかります。）

代金引換の方のみ、午前中か午後、どちらか選べます。ご希望があればご記入下さい。

合計	円
(送料別)	

※送料は別途かかります。送料一覧をご覧下さい。

(☆のつく商品は送料無料です。)

※メールアドレスは、商品発送時のご連絡等に使用しますので
必ず記載をお願いいたします。